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PLANILLA DE DIETAS DE CONSEJEROS REGIONALES 
MES DE NOVIEMBRE 2016 

(REF. ACUERDO REGIONAL Nº 004-2016-GRA/CR-AREQUIPA) 
SESIONES ORDINARIAS = 02 (DIAS 16 Y 22) 

(OFICIO Nº 1250-2016-GRA/CR • DE FECHA 29-11-2016) 

. 90NSEJERO· D,N,I • 

CUENTA DE 

AHORROS 
';'. ·•.· 

IBAtilEZ BARREDA HENRRY PERCY AREQUIPA 29290934 4101471034 

DONGO CASTILLO CARLOS JAVIER CA MANA 30403098 410104137 4 

CHANG OBEZO MAURICIO LINDSAY ISLAY 40183885 4101041358 

MEDINA COLLADO GILDER EDY CASTILLA 30562835 4101041331 

CARCAMO GALVAN MIGUEL ANGEL CARAVELI 30501465 4101033851 

CASILLAS TALAVERA TATIANA KATHERINE CAYLLOMA 41178497 4101033819 

ROSAS FERNANDEZ JACINTO DIOMEDES 

RONCALLA QUISPE ABELINO INDALECIO 

POSSO SANCHEZ JAMES JESUS 

LOA YZA ALLAZO REYNELA RAQUEL 

CONDESUYOS 29303466 4101033835 

LA UNION 30944814 4101041323 

LA UNION 09513906 4101033843 

LA UNION 43381143 4101033827 

TOTAL 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

DIETA 
MENSUAL 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

'2,900.00 

To.TAL 
' ,  

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

4,290.00 

42.900.oq 

''\ .. . ., . ' 

RET:ENOJONES · · .·• ,.-; . TOTAL ' .·
.. . . ' . , r&i;ENC!ONES í8% 1.ft:. �. , ��IAL .. , .,- .. ,,., '\ 

343.00 0.00 

343.00 0,00 

343.00 0.00 

343,00 1,500.00 

343.00 0.00 

343.00 0.00 

343.00 0.00 

343.00 0.00 

343.00 0.00 

343.00 0.00 

343.00 

343.00 

343.00 

1,843.00 

343.00 

343.00 

343.00 

343.00 

343.00 

343,00 

ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGIU.IIJ.TICA 

00 0035 2.1.1.10.1.2 DIETAS DE REGIDORES Y CONSEJEROS 

uc 

0-2-1-1-10-1-2 

0035 CONSEJO REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA 
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIO� 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

/� ················...................... �-� . 
Abog. Jeannine Fiorella Pastor lmbarren

JEFE DE LA OFICINA DE 
RECURSOS HUMANOS 

3,947.00 

3,947,00 

3,947.00 

2,447.00 

3,947.00 

3,947.00 

3,947.00 

3,947,00 

3,947.00 

3,947.00 

' 
., .. 


